
KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

v platném znění, (dále jen ,,občanský zákoník")
(dále jen ,,smlouva")

Článek l.
Smluvní strany

Název:

Sídlo:

lČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu :

Ve věcech smlouvy oprávněn jednat:

(dále jen ,,kupujícř')

Střední průmyslová škola, Ustľ nad Labem,
Resslova 5, příspěvková organizace
Resslova 210/5
400 01 Ústí nad Labem
00082201
CZ00082201

Mgr. Be. jaroslav Mareš, ředitel školy

a

Název: TOPSOFT JKM spol. S r. O.

Sídlo:
Zastoupený:

lČ:
DIČ:
Bankovní spojení:

Zástupce pro věcná jednání:
E-mail/telefon:
zapsaný v obchodním rejstříku

(dále jen ,,prodávajícř')

Jungmannova 1029, Roudnice nad Labem, 413 01
Ing. Františkem Moravcem, jednatelem
Ing. Zdeňkem jÍše, jednatelem
25403435
CZ 25403435

vedeném KS Ústí nad Labem vložka C15532

,,Nákup tabletů včetně přIsIušenstvř'

Článek ||.

Předmět smlouvy
1. Touto smlouvou se prodávajÍcÍ zavazuje dodat, za podmínek v ní sjednaných, kupujíchnu

zboží dle podrobné specifikace uvedené v příloze Č.1 této kupní smlouvy (dále jen ,,zboží")
a umožní kupujíchnu k němu nabýt vlastnické právo.

2. ,,Financováno Evropskou unií - Next Generation EU"

]



Článek Ill.

Kupní cena a platební podmínky

Kupní cena celkem bez DPH:
DPH 21%:
Kupní cena celkem s DPH:

181 636,36
38 143,64

219 780,00

1. Kupní cena zboží zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží (dopravu do místa
plnění, balné a jiné poplatky) a sjednává se jako cena nejvýše přípustná, kterou nelze
překročit. její úprava je možná pouze při změně zákonné sazby DPH.

2. Celková cena bude zaplacena na základě faktury vystavené prodávajíchn po převzetí
zboží kupujíchn dle potvrzeného dodacího listu, jehož kopii prodávajÍcÍ přiloží k faktuře.

3. Faktura vystavená prodávajíchn musí mít náležitosti dle § 29 odst. 1 zákona č. 235/2004
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

4. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce 21 kalendářních dnů ode dne
doručení faktury kupujíchnu na doručovací adresu, popř. elektronickou formou, podepsaný
zaručeným elektronickým podpisem.

5. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem připsání fakturované kupní ceny plné
výši na účet prodávajÍcÍho.

6. KupujÍcÍ nebude poskytovat prodávajíchnu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo
jeho části.

7. KupujÍcÍ je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu,
která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny
chybně. prodávajÍcÍ je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově
vyhotovit. V takovém případě není kupujÍcÍ v prodlení se zaplacením ceny zboží.

8. Faktura musí být doručena na adresu objednatele nejpozději do lO-ti kalendářních dnů od
data dodání zboží.

Článek lV.

Místo a termín předání a převzetí zboží

1. KupujÍcÍ se zavazuje zboží převzít a zaplatit sjednanou cenu za zboží podle článku Ill. této
smlouvy. prodávajÍcÍ dodá zboží kupujíchnu v termínu do 23.8.2022

2. Místem plnění se pro účely smlouvy rozumí sídlo kupujÍcÍho.

3. prodávajÍcÍ se zavazuje informovat kupujÍcÍho o termínu dodání zboží nejméně 2 pracovní
dny předem na e-mail:

4. Při přejímce v místě plnění provede kupujÍcÍ (osoba zodpovědná za převzetí zboží)
kvalitativní a kvantitativní přejímku zboží.

2



5. Dodáním zboží se rozumí okamžik, kdy kupujÍcÍ (osoba zodpovědná za převzetí zboží)
potvrdí dodací list v místě plnění. K podpisu dodacího listu je oprávněna osoba
zodpovědná za převzetí zboží.

6. O předání a převzetí zboží bude prodávajíchn vyhotoven dodací list ve dvou (2)
vyhotoveních, který bude podepsán příslušnými osobami zodpovědnými za převzetí zboží
uvedenými v příloze této smlouvy a každá ze smluvních stran obdrží po jednom (l)
vyhotovení potvrzeného dodacího listu.

Článek V.
Vady zboží

1. Práva z vadného plnění vyplývají pro smluvní strany obecně z ust. § 2099 a násl.
občanského zákoníku.

2. prodávajÍcÍ je povinen předat kupujíchnu zboží bez vad a prohlašuje, že zboží nemá právní
vady ve smyslu § 1920 občanského zákoníku.

3. Reklamaci skrytých vad během záruční lhůty uplatňuje kupujÍcÍ prodávajíchnu písemně
(poštovní styk, elektronicky) bez zbytečného odkladu. Reklamace jsou ze strany kupujÍcÍho
řešeny pracovníkem oprávněným jednat ve věcech technických. Záruční lhůta je 24
měsíců.

4. Veškeré náklady spojené s uplatněním reklamace (např. doprava, balné reklamovaného
zboží) nese prodávajÍcÍ. prodávajÍcÍ se zavazuje odstranit reklamované vady ve lhůtě
třiceti (30) kalendářních dnů od doručení reklamace kupujÍcÍho.

Článek VI.
Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí škody na zboží

1. KupujÍcÍ nabývá vlastnického práva ke zboží okamžikem převzetí zboží od prodávajÍcÍho.
2. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujÍcÍho okamžikem převzetí zboží od

prodávajÍcÍho.

Článek VIl.
Povinnost mlčenlivosti

1. prodávajÍcÍ se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost
o informacích, které při plnění této smlouvy získá od kupujÍcÍho nebo o kupujíchn či jeho
zaměstnancích a spo|upracovnÍcÍch a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu
kupujÍcÍho žádné třetí osobě ani je použít v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se
jedná

a. o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo

b. o případ, kdy je zpřÍstupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným
rozhodnutím oprávněného orgánu.

2. prodávajÍcÍ je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle odstavce 1 všechny osoby,
které se budou podílet na dodání zboží kupujíchnu dle této smlouvy.

3



3. Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na dodání zboží dle
této smlouvy, odpovídá prodávajÍcÍ, jako by povinnost porušil sám.

4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy.

5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob
oprávněných jednat jménem smluvních stran.

Článek Vlll.
Záruční a pozáruční lhůta

1. prodávajÍcÍ ručí za kvalitu zboží dle této smlouvy po dobu 48 měsíců od data předání
zboží kupujíchnu Záruční doba neběží po dobu, po kterou nemůže kupujÍcÍ užívat zboží
pro jeho vady, za které odpovídá prodávajÍcÍ.

2. Reklamace vad musí být provedena písemně.

Článek lX.
Ostatní ujednání

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně
změnu údajů v záhlaví smlouvy.

2. prodávajÍcÍ není bez předchozího písemného souhlasu kupujÍcÍho oprávněn postoupit
práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

3. prodávajÍcÍ je povinen dokumenty souvÍsejÍcÍ s prodejem zboží dle této smlouvy
uchovávat nejméně po dobu deseti (10) let od konce účetního období, ve kterém došlo
k zaplacení poslední části ceny zboží, popř. k poslednímu zdanitelnému plnění dle této
smlouvy, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolními orgány.

4. prodávajÍcÍ je povinen upozornit kupujÍcÍho písemně na existujÍcÍ či hrozÍcÍ střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávajÍcÍ
i při vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této
smlouvy.

5. prodávajÍcÍ bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších
údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny zboží.

6. Smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů. Dodavatel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních
údajů obsažených ve smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelněni, v registru smluv,
popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich
osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelněni. Smluvní strany
se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede kupujÍcÍ, který zároveň zajistí,
aby informace o uveřejnění smlouvy byla zaslána prodávajíchnu do datové schránky ID

4



6kz7ubk na e-mail: firmy@topsoft.cz. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

Článek XI.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami,
účinnosti zveřejněním v registru smluv dle zákona a může být změněna pouze
písemnými dodatky k této smlouvě.

2. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy
budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před
příslušnými obecnými soudy v sídle kupujÍcÍho.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž po jednom (l) obdrží
kupujÍcÍ a jeden (l) prodávajÍcÍ.

4. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že
považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodujÍcÍ, na důkaz čehož připojují
smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

V Ustľ nad Labem dne V Ustľ nad Labem dne:

prodávajÍcÍ KupujÍcÍ

Ing. František Moravec, jednatel
Ing. Zdeněk jÍše, jednatel

Mgr. Be. jaroslav Mareš
ředite/ školy

5


